Procedure e hapur e thjeshtuar. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   Ref-73194-12-23-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Transporti i punonjesve te shoqerise. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): CPV 79613000-4 

6. Fondi limit: 1'491'600 (njemilion e katerqind e nentedhjete e njemije e gjashteqind) leke pa tvsh. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj pas nenshkrimit     

te kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)data:  07.01.2026 ora 10:00 

Vendi: www.app.gov.al